2017 年 9月 1日

各 位

大京グループの株式会社穴吹工務店（本社：香川県高松市、社長：徳田 善昭、以下「穴吹工務店」）と、

株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、社長：川田 邦則、以下「穴吹コミュニティ」）は、

それぞれ「静岡支店」を移転し、9月11日（月）より営業を開始いたしますので、お知らせいたします。

【穴吹工務店 静岡支店の概要】

名  称 株式会社穴吹工務店 静岡支店

所 在 地 〒420-0853 静岡県静岡市葵区追手町1-6 日本生命静岡ビル6階

電 話 番 号 054-253-6677（番号の変更はありません）

ＦＡＸ番号 054-254-3181（番号の変更はありません）

営業開始日 2017年9月11日（月）

穴吹工務店

の会社概要

本 社：香川県高松市藤塚町1-11-22

代 表 者：代表取締役社長 徳田 善昭

事 業 内 容：不動産開発、不動産販売、建設請負

ホームページ：http://www.anabuki.co.jp/

【穴吹コミュニティ 静岡支店の概要】

名  称 株式会社穴吹コミュニティ 静岡支店

所 在 地 〒420-0853 静岡県静岡市葵区追手町1-6 日本生命静岡ビル6階

電 話 番 号 054-273-1630（番号の変更はありません）

ＦＡＸ番号 054-273-1635（番号の変更はありません）

営業開始日 2017年9月11日（月）

穴吹コミュニティ

の会社概要

本 社：香川県高松市藤塚町1-11-22

代 表 者：代表取締役社長 川田 邦則

事 業 内 容：マンション管理事業、修繕工事事業、居住者サービス事業

ホームページ：http://www.anabuki-community.com/

News Release

大京グループ 事務所移転のお知らせ

穴吹工務店、穴吹コミュニティ 「静岡支店」を移転

～ 9月11日（月）より業務開始 ～